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1. Sökande 
 
Sökanden är Framtidsmakarna AB, Sverige. 
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är M.H., Sverige.  
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <framtidsmakarna.se>. 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. WIPO Center skickade en inbjudan gällande 
komplettering av ansökan till Sökanden den 17 april 2023. Sökanden inkom med kompletterad ansökan den 
18 april 2023. I enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt 
Innehavaren om ansökan den 20 april 2023.  Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen 
meddelade WIPO Center Parterna om Innehavarens uteblivna svar den 24 maj 2023. 
 
WIPO Center utsåg Per Carlson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 6 juni 2023. Tvistlösaren har 
lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökandens företagsnamn Framtidsmakarna AB är registrerat den 28 mars 2023 för bl.a. förmedling, 
värdering och finansiering av företag och kommersiella fastigheter konsultverksamhet inom affärs- och 
företagsutveckling. 
 
Innehavaren är innehavare av domännamnet <framtidsmakarna.se>, registrerat den 1 april 2023 vilket 
hänvisar till en tom hemsida utan innehåll. 
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5. Yrkanden 
 
Sökanden har yrkat att domännamnet <framtidsmakarna.se> skall överföras till Sökanden. 
 
Innehavaren har beretts tillfälle att svara på Sökandens ansökan med yrkande om överföring av 
domännamnet, men har underlåtit att göra det. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden har gjort gällande, att det omtvistade domännamnet <framtidsmakarna.se> är identiskt med 
Sökandens företagsnamn Framtidsmakarna AB samt att domännamnet registrerats i ond tro och att 
Innehavaren inte har någon rätt till eller berättigat intresse av domännamnet. 
  
Till utveckling av sin talan har Sökanden anfört i huvudsak följande. 
  
Domännamnet <framtidsmakarna.se> registrerades av Innehavaren bara någon enstaka dag efter att 
Sökandens företagsnamn Framtidsmakarna AB blivit registrerat och offentliggjort av Bolagsverket. Detta är 
en handling i ond tro, en s.k. “domain squatting” där man försökt skada etableringen av Sökandens 
verksamhet. – Innehavaren bor i det län där Sökanden har sitt säte och kan ha fått vetskap om 
registreringen av företagsnamnet genom en automatgenererad nyhet i Nya Wermlandstidningens 
nätupplaga den 29 mars 2023.  
 
Innehavaren har bevisligen inget företag som heter Framtidsmakarna och har inte heller någon funktion på 
hemsidan, som endast är en tom sida utan innehåll.  
 
 
7. Diskussion och Slutsatser 
 
Ett domännamn ska enligt 7.2 i Registreringsvillkoren överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet, 
om (1) domännamnet är identiskt med eller liknar bl a ett näringskännetecken med rättsgrund i Sverige till 
vilket den som begärt tvistlösningsförfarandet kan visa rätt, (2) domännamnet har registrerats eller använts i 
ond tro, och (3) Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet.  
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Innehavarens domännamn <framtidsmakarna.se> är identiskt med Sökandens företagsnamn 
Framtidsmakarna AB.  
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Ordet framtidsmakarna, som utgör Sökandens företagsnamn, är en sammansättning som inte förekommer i 
det svenska språket och som måste betecknas som tämligen originell. I avsaknad av uppgifter från 
Innehavaren, om hur det kommer sig att denne låtit registrera det omtvistade och med företagsnamnet 
identiska domännamnet <framtidsmakarna.se>, kan det hållas för visst att företagsnamnet utgjort förebild för 
domännamnet. Vid denna bedömning måste det omtvistade domännamnet anses ha registrerats i ond tro.  
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Innehavaren har inte yttrat sig i ärendet och har följaktligen inte anfört någon omständighet som innebär att 
denne har någon rätt till eller berättigat intresse av det omtvistade domännamnet. 
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8. Beslut 
 
Domännamnet <framtidsmakarna.se> skall överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Det omtvistade domännamnet <framtidsmakarna.se> har konstaterats vara identiskt med företagsnamnet 
Framtidsmakarna AB. Det har hållits för visst att Innehavaren haft företagsnamnet som förebild och därmed 
låtit registrera domännamnet i ond tro. Innehavaren har inte yttrat sig i ärendet och har följaktligen inte anfört 
någon omständighet som innebär att denne har någon rätt till eller berättigat intresse av det omtvistade 
domännamnet. 
 
 
 
Per Carlson 
Datum:  June 26, 2023 


